
ZARZĄDZENIE NR 33/I/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

Z dnia 30.05.2019 r. 

 

W sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego                           
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Ślesin 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U          
z 2018r. poz.944 ze zm.) , art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie( Dz.U z 2015r. poz. 1390 z późn. zm.)oraz Uchwały Nr 341/XXXVI/17 
Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie trybu i sposobu               
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie gminy Ślesin oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje: 

§1 

W związku z zakończeniem pełnienia funkcji w danej instytucji, z której został delegowany 
odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie            
w Gminie Ślesin- Pana Romana Lewandowskiego. 

§2 

Powołuję na członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Gminie Ślesin – Pana Jacka Biskupskiego – członka Gminnej Komisji Profilaktyki                        
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  Ślesinie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 
 

                                                                                    /-/ Mariusz Zaborowski 
 

 


